

niedziela, 27.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na XXX Niedziele Zwykłą

Bardzo dziękujemy parafianom którzy uczestniczyli w spotkaniu misyjnym i w świętowaniu rocznicy poświęcenia naszego kościoła za pomoc w porządkowaniu terenu wokół kościoła za tace inwestycyjną – zebraliśmy 5442, 50 PLN

-

Dzisiaj w niedzielę zapraszamy tradycyjnie na cichą adorację Jezusa w Najświętszym Sakramencie od godz. 17.00.

Przed nami ostatnie dni październikowej modlitwy różańcowej. Zapraszamy nabożeństwa do czwartku włącznie na godz. 18.30.

W poniedziałek 28.10. po wieczornej Mszy św. w salce spotkanie grupy Biblijnej – kończymy rozważanie Dziejów Apostolskich, a od listopada rozpoczniemy rozważania Ewangelii wg św. Marka. Ciągłe zapraszamy chętnych do wspólnego rozważania Słowa Bożego.

We wtorek 29.10. dzieci zapraszamy na ostatnie dla nich nabożeństwo różańcowe na godz. 17.30 a po nim na radosną niespodziankę

W czwartek 31.10. Zapraszamy do całodziennej adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Adoracja rozpocznie się po Mszy porannej i potrwa do wieczornej Mszy św. do 19.00 – lista wyłożona jest na kościele od 18.30 adoracja prowadzona pieśniami przez schole liturgiczną

W piątek 11. Uroczystość Wszystkich Świętych – pamiętajmy, że w tę uroczystość mamy obowiązek udziału we Mszy św. Msze św. z uroczystości w kościele w czwartek o 19.00 i w piątek o 8.00, 10.30, 12.00 i 20.00 w kaplicy w Bogucinie w czwartek o 17.30 w piątek o 9.00 Nabożeństwa za zmarłych na poznańskich cmentarzach rozpoczną się o godz. 15.00; nasza parafia poprowadzi nabożeństwo na cmentarzu Miłostowskim od strony ul. Gnieźnieńskiej, zapraszamy do wspólnej modlitwy

-

W sobotę 02.11 Dzień Zaduszny – Wszystkich Wiernych Zmarłych Msze ze wspomnienia: na Główniej o 7.00 i 10.30 w Bogucinie o 9.00 z racji I soboty różaniec o 6.30 Msze wieczorne będą już Mszami z niedzieli

Odwiedziny chorych będą tydzień później czyli w sobotę 9.11.

10. Zbliżamy się do dni szczególnej modlitwy za naszych zmarłych. Dlatego:

na stoliku z prasą wyłożyliśmy karty na wypominki modlitewne za zmarłych – prosimy wypełniać je wyraźnym, drukowanym pismem

by ułatwić ich odczytywanie; złożone przy tej okazji ofiary przeznaczymy na ogrzewanie kościoła; karty składamy do przygotowanej skrzyni zapraszamy do skorzystania z sakramentu pokuty by z oczyszczonym sercem móc ofiarować dar odpustu dla zmarłych; spowiadamy każdego dnia w czasie różańca

11. Zapraszamy do podjęcia duchowej drogi 33 dni rekolekcji przygotowujących do oddania się w opiekę Maryi. Indywidualne rekolekcje rozpoczniemy 5 listopada. Zachęcamy do włączenia się w tę wspólną duchową drogę i zgłoszenia swojej gotowości dzisiaj w zakrystii lub do czwartku w biurze parafialnym.

W imieniu rady Osiedla zachęcamy do głosowania na projekty w Poznańskim Budżecie Obywatelskim 2025 r.

-

13. Biuro Parafialne w tym tygodniu czynne wg stałego porządku z wyjątkiem soboty

14. We współpracy z parafiami Werbistów w Chludowie i Maniewie organizujemy pielgrzymkę do Fatimy w dniach 28.06. – 05.07.2025 roku. Zainteresowanych po szczegółowe informacje zapraszamy do biura parafialnego.

15. Dostępna jest prasa katolicka – zapraszamy do nabywania i lektury.

-

16. Bożemu Miłosierdziu polecamy zmarłą w tych dniach parafiankę : Barbarę Maćkowiak z ul. Główniej. Wieczny odpoczynek ...